PAGE
2

[image: image1.jpg]

О награждении  Почетной грамотой

Администрации городского округа
Октябрьск Самарской области

В соответствии с Положением о поощрении граждан, коллективов, организаций и учреждений всех форм собственности от имени Главы городского округа Октябрьск Самарской области, утвержденным Постановлением Администрации городского округа Октябрьск от 18.10.2013 №479
1.За добросовестный труд, высокий  профессионализм, значительный вклад в развитие системы образования городского округа Октябрьск, в честь Дня учителя наградить Почетной грамотой Администрации городского округа Октябрьск

Ананьеву Наталью Валентиновну, учителя математики Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области основная общеобразовательная школа №2 городского округа Октябрьск Самарской области;

Капустину Татьяну Александровну, учителя начальных классов Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средняя общеобразовательная школа №3 «Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области;

Гуськову Светлану Александровну, учителя математики Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения Самарской области средняя общеобразовательная школа №8 городского округа Октябрьск Самарской области;

Гусарову Анну Алексеевну, учителя физической культуры Государственного бюджетного общеобразовательного учреждения средней общеобразовательной школы №9 «Центр образования» городского округа Октябрьск Самарской области;
Леонову Екатерину Александровну, учителя истории и обществознания Государственного казенного общеобразовательного специального учебно-воспитательного учреждения города Октябрьска Самарской области;
Митрофанову Ольгу Александровну, мастера производственного обучения Государственного бюджетного профессионального образовательного учреждения Самарской области «Октябрьский техникум строительных и сервисных технологий им. В.Г.Кубасова».

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Администрации городского округа Октябрьск Самарской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городского округа
                                           А.В. Гожая
Базарнова И.В..21157
   	     Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ОКТЯБРЬСК

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 26.09.2019 № 1081-р